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V Rejonowy Konkurs „Sprawny w zawodzie sprzedawca” odbył się w ZSEG w Cieszynie. Patronat nad imprezą objęło
Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Bielsku Białej oraz Starostwo Powiatowe w Cieszynie. 

Konkurs skierowany był do uczniów Zasadniczych Szkół Handlowych, a jego celem było podnoszenie wiedzy i
umiejętności praktycznych uczniów kształcących się w zawodzie sprzedawcy oraz promowanie uczniów zdolnych,
ambitnych i przedsiębiorczych. 

W konkursie wzięli udział uczniowie z 9 Zasadniczych Szkół Handlowych, w tym trzech szkół z Bielska-Białej oraz po
jednej z Cieszyna, Pszczyny, Rybnika, Rydułtów i Ustronia. 
Konkurs składał się z następujących części : 
- teoretycznej, w której uczniowie musieli rozwiązać test, składający się z 40 pytań, obejmujących zagadnienia z
organizacji sprzedaży, towaroznawstwa, przedsiębiorczości i promocji, 
- praktycznej obejmującej 3 zadania, w tym sporządzenie faktury przy użyciu komputera, pakowanie ozdobne
wylosowanego produktu i obsługę klienta na stoisku sprzedażowym. 
W komisjach oceniających uczestników konkursu pracowali nauczyciele przedmiotów zawodowych uczący w
poszczególnych szkołach. 
Laureatkami konkursu zostały: Natalia Heller (I miejsce) reprezentująca ZSEG Cieszyn, Magdalena Piecha (II miejsce)
z ZSEU Rybnik i Sabina Szymanek (III miejsce) ZSTiH Bielsko-Biała. 
Wszyscy uczniowie biorący udział w konkursie otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez
sponsorów – pracodawców, u których uczniowie ZSEG odbywają praktyki zawodowe. Za przygotowanie i
przeprowadzenie konkursu były odpowiedzialne nauczycielki przedmiotów ekonomicznych w ZSEG: Izabela
Gałuszka, Barbar Nawrat, Halina Krzenek, Anna Miska-Różyczka i Alina Birecka. 
Gośćmi konkursu byli przedstawiciele patronów: wizytatorki - Elżbieta Skrzypek 
i Elżbieta Sobieska oraz zastępca naczelnika Wydziału Edukacji – Michał Rajwa, a także przedstawiciel głównego
sponsora, prezes - Czesława Szewczyk. 

Organizatorzy serdecznie dziękują PSS Społem w Cieszynie za pomoc w przygotowaniu konkursu, oraz wszystkim
pracodawcom za ufundowanie nagród i upominków. 
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